
tBank (aun°creditBank

44q!jjf/(1/)/'n""
DODATEK Č.11

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky
reg. č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005

uzavřený mezi smluvními stra nami:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
sídlem Praha 4 M'chle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
lČ 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako věřitel
(dále jen ,,Banka")

a
státní podnik VOP-026 Šternberk, s.p.,
sídlem Šternberk, Olomoucká 1841/175, PSČ 785 01,
lČ 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV,
vložka 150,
jednající oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako dlužník
(dále jen ,,Klient") i

A.

Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a dalších
bankovních službách posk ovaň "ch formou víceúčelové linky reg. č. OSTR050602, na základě které byl
poskytnut úvěr ve výši EUR a která byla upravena dodatkem č. 1 až č. 10, přičemž
dodatkem č. 3 byl úvěr navýšen na částku UR (dále jen ,,smlouva o úvěru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku V ,,Úrok z úvěru, odměny, poplatky a další platby" se mění odstavce 2., 3. a 4., které

nově zní:
2. Úroková sazba pro kontokorentní úvěr v EUR byla smluvními stranami sjednána na roll-

ověř bázi jako součet sazby I-měsíční EURIBOR a př,irážky ~p.a.
Sjednaná úroková sazba bude Bankou až do odvoláni stPovována nově každý bankovní den.
Pro případ překročení kontokorentního úvěru se sjednává pro částku překračujÍcÍ sjednaný
kontokorentní úvěr úroková sazba ve výši úroku z prodlení stanoveného Všeobecnými
podmínkami.

3. Úroková sazba pro krátkodobé úvěry v EUR byla smluvními stranami sjednána na roll-over
bázi jako součet sazby EURIBOR platné pro příslušnou periodu a přirážky ~ p.a.,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední perioda konči terminem splatnosti podle
ČI. VI odst. 1.1 této smlouvy.

Hodnota úrokové sazby pro každou periodu bude Bankou fixována vždy 2 bankovní dny před
jejím začátkem. Konkrétní výši úrokové sazby oznámí Banka Klientovi písemně.

4. Odměna za poskytnutí každé bankovní záruky (dále jen ,,záruční provize") je smluvními
stranami stanovena ve výši p.a. z výše zaručované částky, přičemž její minimální
výše za každou záruku, CZK za každý započatý rok trvání záruky pokud nebude
individuálně dohodnuto jinak.

V případě, že je stanovena záruční provize v její minimální výši, je splatná jednorázově předem
v den vystavení záruční listiny a dále vždy za každý započatý rok trvání bankovní záruky.



l'

2. V článku V ,,Úrok z úvěru, odměny, poplatky a další platby" se mění odstavec 9., který nově

zni:
9. Porucha trhu

9.1. Bez ohledu na výše uvedené je Banka oprávněna úročit kontokorentní úvěr a krátkodobé
úvěry dále stanovenou úrokovou sazbou, pokud nastane taková situace na mezibankovním
trhu, že:
a) náklady Banky na získání refinančních zdrojů pro příslušnou periodu převyšují úrokovou

sazbu EURIBOR kotovanou pro danou periodu, nebo
b) na mezibankovním trhu nelze získat refinanční zdroje pro příslušnou periodu, nebo
C) úroková sazba EURIBOR nebude zveřejněna

(dále jen ,,porucha trhu").

V takovém případě bude úroková sazba stanovována jakožto součet sazby vyjadřující p.a.
v procen,te,c,h,s,kutečné náklady Banky z jak,ýchkoli zdrojů jí vybraných na financování úvěru a
přirážky~ pro krátkodobé úvěry, resp. .. pro kontokorentní úvěr/y, přičemž Banka
se bude za všech okolnosti snažit volit zdroje na financováni úvěru tak, aby nezatížila Klienta vÍce,
než je nezbytně nutné. Banka Klientovi změnu způsobu stanovování úrokové sazby a počátek
účinnosti této změny vhodným a transparentním způsobem oznámí. Úroková sazba pro
kontokorentní úvěr/y bude takto stanovována nově každý bankovní den po dobu trvání poruchy
trhu.

C.

rV dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopise.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 5. ledna 2012 V Novém Jičíně dne 5. ledna 2012

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. VOP-026 Šternberk, s.p.

2


